18.02.2020

Присутствовали:

СОЮЗ СТРОИТЕЛЬНЫХ КОМПАНИЙ
Урала и Сибири

ПРОТОКОЛ
КВАЛИФИКАЦИОННОЙ КОМИССИИ

Десятков Ю.В ., Председатель Квалификационной комиссии , Генеральный директор;

Амосов М .С ., Член комиссии , юрисконсулы Деnартамента nрава ;

Жиденко И .С ., Член комиссии , директор Учебно-аккредитационного центра;

Стоякин И . В ., Секретарь комиссии , директор Деnартамента нормативного регулирования и контроля .

Слушали:

N2 04/0991-2020

Сообщение директора Деnартамента нормативного регулирования и контроля Стоякина И . В . об итогах рассмотрения
заявлений следующих организаций ·

NQ Наименование организации ИНН ОГРН
n/n
1 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 7450070530 1107450003792

"БРИГАДА 12"
2 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 7415102958 1197456026943

"УРАЛМОНТ АЖСЕРВИС"

Рассмотрели:

Представленные итоговые заключения no результатам контрольных мероnриятий , доnолнительные

материалы , nостуnившие от заинтересованных организаций .

Решили :

Рекомендовать Правлению отказать в nриеме в члены и внесении в реестр ССК УрСиб следующим
организациям ·

N2 Наименование организации ИНН
n/n
1 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 7450070530

"БРИГАДА 12"
2 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 7415102958

"УРАЛМОНТ АЖСЕРВИС"

Проголосовали : «ЗА» единогласно .

Контроль за исnолнением nротокола возложить на Генерального директора
комnаний Урала и Сибири Десяткова Ю В .

Дата nодачи
заявления

17.01 .2020

18.12.2019

оительных

Дата nодачи
заявления

17.01.2020

18.12.2019

Председатель квалификационной комиссии Десятков Ю. В .

Секретарь квалификационной комиссии Стоякин И . В .

/
1 1